
日 曜 弁当 内容 絵本 降園時間

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 令和元年度　同窓会

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木 閉庁日

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火 一日体験入園

26 水 園庭開放（３歳児）

27 木 園庭開放（４歳児）

28 金 園庭開放（５歳児）

29 土

30 日

31 月

8月の行事予定

一日体験入園について

一日体験入園について

市内に住む未就園児対象に、一日

体験入園を実施します。

申し込み制となりますので、詳しく

は、ホームページをご覧頂き、申込

みしてください。


